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Kohta saatavilla erinomaisia miehiä Kaakossa ja Lahdessa –
Radio City sai lisää toimilupia
SBS Discovery Radio Oy:n Radio City on saanut paikalliset toimiluvat Kaakkoon, Kotkaan, Kouvolaan ja Lappeenrantaan sekä
Lahteen.

30 vuotta ensi vappuna täyttävä Radio City on yksi vanhimpia kaupallisia ja paikallisia radiokanavia. Alueellisuus ja paikallinen sisältö ovat
edelleen tärkeä osa kanavan ohjelmistoa. Radio City on jo aikaisemmin syksyllä laajentunut Vaasan ja Kokkolan seuduille, Kuopioon, Mikkeliin
ja Savonlinnaan. Nyt kuuluvuusalue laajenee Kaakkoon ja Lahteen.

Radio City tarjoaa markkinoiden parhaita miehiä niin valtakunnallisille kuin paikallisillekin mainostajille. Miehiä, joilla on positiivinen asenne ja
jotka ovat poikamaisen miehekkäitä ja nelikymppisiä. Toisin sanoen siis tavallisia miehiä, aitoja, rehellisiä ja suomalaisia. Miehistä
kohderyhmää hakeville asiakkaille Radio City on todella vahva valinta – nyt myös Kaakossa ja Lahdessa.

Kuuntelijoille on tarjolla kanava, joka soittaa musiikkia mitä ei muilta kanavilta juurikaan kuulla – classic rockia. Radio City tarjoilee hersyvää
huumoria ja nerokasta sisältöä – miltä kuulostaa esimerkiksi Motörhead-uutiset tai Pakinan Valjastus –pakina? Radio City antaa oikeuden olla
mies.

Radio City – rock-perintöä vaalimassa
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SBS Discovery Radio Oy on kaupallinen radioyhtiö, johon kuuluvat valtakunnalliset radiokanavat The Voice, Iskelmä ja Radio City sekä
paikallisradiot Radio Pooki Raahessa, Play Radio Tampereella ja Radio Jyväskylä. SBS Discovery Radio Oy panostaa vahvasti laadukkaisiin
online-sisältöihin ja radiokanavien online-yhteisöt ovat maan suosituimpia. Yhtiön liikevaihto vuonna 2013 oli 16 M€. SBS Discovery Radio Oy
työllistää Suomessa noin 130 media-alan ammattilaista. Yhtiö on sijoittunut erinomaisesti Great Place To Work –tutkimuksessa ja sen
tavoitteena on olla Suomen paras media-alan työpaikka. SBS Discovery Radio Oy:n omistaa amerikkalainen mediayhtiö Discovery
Communications.


